ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» августа  2020 года                                                            № 921

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о порядке постановки на учет бесхозяйных  объектов на территории города Твери

Руководствуясь Уставом города Твери,
[bookmark: sub_1]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке постановки на учет бесхозяйных  объектов на территории города Твери (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
- постановление Главы администрации города Твери от 20.11.2007 № 3570 «Об утверждении Положения о порядке постановки на учет объектов бесхозяйного недвижимого имущества на территории города Твери»;
- постановление Главы администрации города Твери от 12.04.2010 № 910 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы администрации города Твери от 20 ноября 2007 года № 3570 «Об утверждении Положения о порядке постановки на учет объектов бесхозяйного недвижимого имущества на территории города Твери»;
- постановление Администрации города Твери от 09.12.2011 № 2290 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы администрации города Твери от 20 ноября 2007 года № 3570 «Об утверждении Положения о порядке постановки на учет объектов бесхозяйного недвижимого имущества на территории города Твери»;
- постановление Администрации города Твери от 02.07.2012 № 1116 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы администрации города Твери от 20 ноября 2007 года № 3570 «Об утверждении Положения о порядке постановки на учет объектов бесхозяйного недвижимого имущества на территории города Твери»;
- постановление Администрации города Твери от 02.07.2015 № 940 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 20.11.2007 № 3570 «Об утверждении Положения о порядке постановки на учет объектов бесхозяйного недвижимого имущества на территории города Твери»;
- постановление Администрации города Твери от 17.02.2016 № 274 «О внесении изменений в Положение о порядке постановки на учет объектов бесхозяйного недвижимого имущества на территории города Твери, утвержденное постановлением администрации города Твери от 20.11.2007 № 3570»;
- постановление Администрации города Твери от 13.04.2016 № 626 «О внесении изменений в Положение о порядке постановки на учет объектов бесхозяйного недвижимого имущества на территории города Твери, утвержденное постановлением Главы администрации города Твери от 20.11.2007 № 3570».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                     	         			      А.В. Огоньков